
Cani Sciolti

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Melchior Maurizio (03/008) 0 0 4 11 0 0 2 2 4 7 0 0 4 10 4 10 4 9 4 4

Cervesato Samuel (03/259) 4 0 2 4 4 8 2 5 4 8 4 0 2 4 0 0 2 7 4 8

Livaja Kristijan (03/479) 4 0 4 8 4 12 0 0 4 7 4 0 2 6 0 0 2 3 4 5

Tomasino Dario (03/1577) 4 0 2 4 2 6 4 12 4 6 4 0 3 1 0 0 4 7 4 5

Rupil Gianni (03/350) 0 0 0 0 2 1 4 9 0 0 0 0 4 4 4 7 0 0 0 0

Selva Andrea (03/349) 0 0 2 1 4 6 2 4 0 0 0 0 1 1 4 8 0 0 0 0

Bragagnini Giorgio (03/774) 0 0 2 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 4 8 4 5 0 0

Framboas Marco (03/1080) 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Melchior Maurizio 03/008 26 53 2,04

Cervesato Samuel 03/259 28 44 1,57

Livaja Kristijan 03/479 28 41 1,46

Tomasino Dario 03/1577 31 41 1,32

Rupil Gianni 03/350 14 21 1,50

Selva Andrea 03/349 13 20 1,54

Bragagnini Giorgio 03/774 12 16 1,33

Framboas Marco 03/1080 8 0 0,00

Dragonbull

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Rigotti Massimo (03/1317) 0 0 0 0 1 1 0 0 4 10 0 0 4 7 4 11 0 0 4 11

Cattonar Claudio (03/480) 0 0 4 8 4 6 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1

Geppert  Denis (03/947) 4 6 4 7 4 5 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inglese Michele (03/1071) 4 7 4 3 4 1 0 0 2 1 0 0 2 4 0 0 0 0 2 4

Pucci Andrea (03/1582) 2 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 4 0 0 0 2 5

Trevisan Antonio (03/1382) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 4 4 0 0 0 0

Inglese Andrea (03/1025) 2 0 2 3 3 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 3

Tomasella Simone (03/1955) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 2 0 0 0 4 3

Clarig Massimiliano (03/1284) 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0

Cosani Andrea (03/925) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lui Barbara (03/1282) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Rigotti Massimo 03/1317 17 40 2,35

Cattonar Claudio 03/480 14 25 1,79

Geppert  Denis 03/947 16 22 1,38

Inglese Michele 03/1071 18 20 1,11

Pucci Andrea 03/1582 11 10 0,91

Trevisan Antonio 03/1382 7 9 1,29

Inglese Andrea 03/1025 11 8 0,73

Tomasella Simone 03/1955 10 3 0,30

Clarig Massimiliano 03/1284 8 1 0,12

Cosani Andrea 03/925 0 0 0,00

Lui Barbara 03/1282 0 0 0,00

Dragoni

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Alaimo David (03/1891) 4 10 4 7 4 0 4 3 4 6 4 8 4 7 4 0 4 5 0 0

Gorgijev Manuel (03/1723) 0 0 4 2 4 0 4 2 4 7 4 4 4 6 4 0 4 8 4 6

Kobal  Simon (03/1687) 4 1 4 7 2 0 4 4 0 0 4 7 4 5 4 0 4 3 4 7

Eterovic Ivica (03/1757) 4 9 4 4 2 0 0 0 4 4 0 0 4 4 4 0 4 3 4 8

Battara Umberto (03/686) 4 5 0 0 4 0 4 6 4 6 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Alaimo David 03/1891 36 46 1,28

Gorgijev Manuel 03/1723 36 35 0,97

Kobal  Simon 03/1687 34 34 1,00

Eterovic Ivica 03/1757 30 32 1,07

Battara Umberto 03/686 20 21 1,05



Evolution Dart Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Vit Marco (01/949) 4 11 0 0 4 9 0 0 4 8 4 10 0 0 4 11 4 11 4 10

Giorgesi  Daniel (03/1361) 2 5 4 0 4 12 4 9 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 2 3

Micolini Simone (03/397) 2 6 4 0 2 4 4 6 4 4 0 0 2 0 2 5 2 5 4 2

Srpic Massimiliano (03/839) 2 3 4 0 2 6 4 9 0 0 4 5 4 0 0 0 0 0 2 6

Giacomelli Marco (01/756) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 6 0 0 0 0 4 6 0 0

Palese Marco (03/1565) 2 1 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 4 0 4 10 2 2 2 1

Lonis Massimo (03/481) 0 0 4 0 2 0 4 9 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 2 4

Brichese Diego (01/763) 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0

Ciofi Giada (03/415) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 5 0 0 0 0

Saiu Luca (03/1041) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

Bellini Alessandro (03/487) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cecotti Angelo (03/1035) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vit Marco 01/949 28 70 2,50

Giorgesi  Daniel 03/1361 20 36 1,80

Micolini Simone 03/397 26 32 1,23

Srpic Massimiliano 03/839 22 29 1,32

Giacomelli Marco 01/756 12 18 1,50

Palese Marco 03/1565 16 18 1,12

Lonis Massimo 03/481 14 16 1,14

Brichese Diego 01/763 8 10 1,25

Ciofi Giada 03/415 6 5 0,83

Saiu Luca 03/1041 8 2 0,25

Bellini Alessandro 03/487 0 0 0,00

Cecotti Angelo 03/1035 0 0 0,00

Kokka Bar

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Hajdarevic Damian (03/868) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0

Petancic Bostjan (03/1888) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Berisha Sahit (03/1956) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0

Jazbar Bernard (03/1904) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Esih David (03/1103) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Grion  Stefano (03/1438) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Hadziselimovic Melita (03/1685) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kristancic Sara (03/1957) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Radmanovic Ilija (03/1689) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sever Roberto (03/1686) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vidmsek Frenk (03/1905) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pacaric Marko (03/1794) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Hajdarevic Damian 03/868 4 7 1,75

Petancic Bostjan 03/1888 4 6 1,50

Berisha Sahit 03/1956 0 6 0,00

Jazbar Bernard 03/1904 4 2 0,50

Esih David 03/1103 0 0 0,00

Grion  Stefano 03/1438 0 0 0,00

Hadziselimovic Melita 03/1685 0 0 0,00

Kristancic Sara 03/1957 0 0 0,00

Radmanovic Ilija 03/1689 0 0 0,00

Sever Roberto 03/1686 0 0 0,00

Vidmsek Frenk 03/1905 0 0 0,00

Pacaric Marko 03/1794 4 0 0,00

Play Street

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Gortan Stefano (03/1641) 4 6 4 9 4 7 4 6 4 0 4 10 0 0 4 4 4 6 0 0

Deganis Luca (03/263) 4 8 4 5 0 0 4 1 0 0 4 6 0 0 4 3 4 8 0 0

Vitturini Enrico (03/426) 4 5 4 7 4 2 4 4 4 0 1 1 0 0 4 4 4 3 0 0

Conese Gianluca (03/003) 4 4 0 0 4 4 3 2 4 0 4 6 0 0 4 3 0 0 0 0

Romanese Ivan (03/264) 0 0 4 6 4 0 1 0 4 0 3 2 0 0 0 0 4 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gortan Stefano 03/1641 32 48 1,50

Deganis Luca 03/263 24 31 1,29

Vitturini Enrico 03/426 29 26 0,90

Conese Gianluca 03/003 23 19 0,83

Romanese Ivan 03/264 20 8 0,40


